CUSTOMER:                                                DATE:
客户名称：                                         日期：
APPROVAL  SPECIFICATION
                 规格承认书
产品名称 PRODUCT NAME:   贴片功率电感 SMD power inductor
客户料号 CUSTOMER PART NO.:
麦捷料号 OUR PART NO.:   MPIA201610 系列 MPIA201610 series
版本号 VERSION.:   Rev2.0

Isat (A)
温升电流
Irms (A)
最大值
Max
典型值
Typ
最大值
Max
典型值
Typ
最大值
Max
典型值
Typ
MPIA201610-R24M-LF 0.24±20% 0.032 0.028 5.00 5.50 3.65 4.30
MPIA201610-R33M-LF 0.33±20% 0.032 0.028 4.00 4.60 4.00 4.80
MPIA201610-R47M-LF 0.47±20% 0.035 0.029 3.50 4.00 3.80 4.50
MPIA201610-R68M-LF 0.68±20% 0.057 0.048 3.00 3.40 2.60 3.00
MPIA201610-1R0M-LF 1.0±20% 0.090 0.075 2.70 3.15 2.10 2.40
MPIA201610-1R5M-LF 1.5±20% 0.130 0.110 2.00 2.20 1.70 2.00
MPIA201610-2R2M-LF 2.2±20% 0.165 0.138 1.75 2.10 1.25 1.45
MPIA201610-4R7M-LF 4.7±20% 0.430 0.375 1.00 1.30 0.90 1.00
SHENZHEN MICROGATE TECHNOLOGY CO.,LTD.
Add：Yuxing Road,Golf Street,Guanlan Town,Bao’an District,Shenzhen
Tel：+86-755-28085000       Fax：+86-755-28085605       Postcode：518110
4